
UCHWAŁA NR III/13/2018
RADY GMINY SADLINKI

z dnia 19 grudnia 2018 r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Sadlinki na 2019r.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. ,,c" , "d", „i” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 poz. 994) oraz art. 239 w związku z art. 212, art. 214, art. 215, art. 219 ust. 3,  
art. 235 ust. 1 i 4 , art. 236 ust.1 oraz 3-5, art 237, art. 242 ust. 1, art. 243,  art. 258 ust. 1 oraz art. 264 ust. 3 i 
4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 poz. 2077 z póżn. zmianami). 
Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. Ustala się dochody budżetu gminy w łącznej wysokości 25.337.174,80 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1do 
uchwały w tym:

1) dochody bieżące 25.127.174,80 zł,

2) dochody majątkowe 210.000,- zł,

w tym: dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych ( Dz. U. z 2017r. poz.2077) w kwocie 
140.000,- zł.

§ 2. 

1. Ustala się wydatki budżetu gminy w łącznej wysokości  24.452.674,80 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
uchwały w tym:

1) wydatki bieżące 22.935.635,08 zł,

2) wydatki majątkowe 1.517.039,72 zł,

oraz załącznik Nr 2a do uchwały na wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w części związanej z realizacją zadań jednostek 
samorządu terytorialnego w kwocie 1.378.186,80,- zł.

2. Ustala się wydatki na  zadania inwestycyjne roczne w wysokości 1.517.039,72 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do uchwały, w tym: 194.753,- zł to wydatki na programy finansowane z udziałem środków unijnych 
zgodnie z załącznikiem Nr 3a do uchwały.

§ 3. 

Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowaną nadwyżkę budżetową w kwocie  884.500,- zł, 
która zostanie przeznaczona na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów 
wartościowych.

1. Ustala się przychody budżetu w wysokości 15.500,-zł,

2. Ustala się rozchody budżetu w wysokości 900.000,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały.

§ 4. 

W budżecie tworzy się rezerwy:

1. ogólną w wysokości 131.500,- zł,

2. celową na zarządzanie kryzysowe w wysokości 69.000,- zł,

Id: 51F3E082-6DC0-4F0B-B14A-FC419E4838ED. Podpisany Strona 1



§ 5. 

W ramach budżetu wyodrębnia się:

1. Dochody, dotacje i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zgodnie 
z załącznikami  Nr 5a, 5b, 5c.

2. Wydatki budżetu na zadania jednostek pomocniczych gminy w ramach funduszu sołeckiego w wysokości  
297.131,86 zł zgodnie z załącznikiem Nr 6.

3. Dotacje  celowe i podmiotowe udzielane z budżetu gminy w wysokości 670.681,- zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 7.

4. Dochody budżetu gminy z tytułu korzystania ze środowiska w wysokości 5.500,- zł oraz wydatki związane 
z realizacją zadań w zakresie ochrony środowiska w wysokości 9.285,- zł.

5. Dochody z tytułu korzystania z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 65.000,- zł 
wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w wysokości 62.000,-  zł oraz w programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości 
3.000,0- zł.

6. Odpis na rzecz Izb Rolniczych w wysokości 16.300,- zł.

7. Dochody z tytułu gospodarowania odpadami komunalnymi w wysokości 504.000,- zł , oraz wydatki 
związane z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w wysokości 922.719,30 zł.

§ 6. 

 Upoważnia się Wójta do:

1. spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych do wysokości 900.000,- 
zł

2. dokonywania zmian w planie wydatków na wynagrodzenia i uposażenia ze stosunku pracy oraz zmian planu 
wydatków majątkowych, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami,

3. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach  w innych bankach niż bank prowadzący obsługę 
budżetu Gminy lub w formie depozytu u Ministra Finansów.

§ 7. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadlinki.

§ 8. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Sadlinki

Jarosław Gutmański

Id: 51F3E082-6DC0-4F0B-B14A-FC419E4838ED. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 8

Plan Dochodów na 2019r. Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III/13/2018 Rady

 

Gminy Sadlinki z dn, 19.12.2018r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan ogółem

5
bieżące

600 4 000,00Transport i łączność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

60016 4 000,00Drogi publiczne gminne

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych opłat0690 4 000,00

700 148 000,00Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

70005 148 000,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości0550 10 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 135 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 2 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 1 000,00

750 62 012,00Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75011 51 012,00Urzędy wojewódzkie

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 51 000,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych ustawami

2360 12,00

75023 11 000,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Id: 51F3E082-6DC0-4F0B-B14A-FC419E4838ED. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 8

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień0640 5 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 6 000,00

751 1 150,00
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz

 

sądownictwa
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75101 1 150,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 150,00

756 5 408 884,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających

 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z

 

ich poborem
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75601 1 000,00Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 
osób fizycznych, opłacanego w formie karty

 

podatkowej
0350 1 000,00

75615 450 600,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych,

 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i

 

innych jednostek organizacyjnych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 310 000,00

Wpływy z podatku rolnego0320 15 000,00

Wpływy z podatku leśnego0330 115 000,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 8 500,00

Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych0500 2 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat0910 100,00

75616 1 665 600,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od

 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i

 

opłat lokalnych od osób fizycznych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 610 000,00

Wpływy z podatku rolnego0320 800 000,00

Id: 51F3E082-6DC0-4F0B-B14A-FC419E4838ED. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 8

Wpływy z podatku leśnego0330 1 500,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 75 000,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn0360 10 000,00

Wpływy z opłaty targowej0430 100,00

Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych0500 160 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat0910 9 000,00

75618 95 000,00
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na

 

podstawie ustaw

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłaty skarbowej0410 23 000,00

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej0460 7 000,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych0480 65 000,00

75621 3 196 684,00Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych0010 3 189 684,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych0020 7 000,00

758 10 753 554,00Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75801 5 696 029,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 5 696 029,00

75807 4 893 493,00Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 4 893 493,00

75814 71 104,00Różne rozliczenia finansowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z pozostałych odsetek0920 35 104,00

Wpływy z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji8030 36 000,00

75831 92 928,00Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 92 928,00

801 12 000,00Oświata i wychowanie

Id: 51F3E082-6DC0-4F0B-B14A-FC419E4838ED. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

80104 12 000,00Przedszkola 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego0660 12 000,00

852 789 547,00Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

85203 410 337,00Ośrodki wsparcia

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 410 088,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych ustawami

2360 249,00

85213 19 100,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z

 

pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące

 

w zajęciach w centrum integracji społecznej

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 19 100,00

85214 47 200,00Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 6 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 41 200,00

85216 158 700,00Zasiłki stałe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 158 700,00

85219 95 310,00Ośrodki pomocy społecznej

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów0970 100,00

Id: 51F3E082-6DC0-4F0B-B14A-FC419E4838ED. Podpisany Strona 4



Strona 5 z 8

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 95 210,00

85228 5 000,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 5 000,00

85230 53 900,00Pomoc w zakresie dożywiania

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 53 900,00

853 1 378 186,80Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

1 378 186,80

85395 1 378 186,80Pozostała działalność

1 378 186,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich

 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3

 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w

 

paragrafie 205

2007 488 420,20

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich

 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3

 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w

 

paragrafie 205

2009 86 191,80

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich

 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt

 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach

 

budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 683 042,94

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich

 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt

 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach

 

budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2059 120 531,86

855 6 053 841,00Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

85501 3 703 200,00Świadczenie wychowawcze

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z pozostałych odsetek0920 200,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 3 000,00

Id: 51F3E082-6DC0-4F0B-B14A-FC419E4838ED. Podpisany Strona 5



Strona 6 z 8

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji

 

rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia

 

wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu

 

dzieci

2060 3 700 000,00

85502 2 138 631,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 2 100 000,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych ustawami

2360 38 631,00

85504 146 010,00Wspieranie rodziny

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 146 010,00

85507 44 000,00Dzienni opiekunowie

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 44 000,00

85513 22 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia

 

rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o

 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby

 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z

 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o

 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 22 000,00

900 516 000,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

90002 504 000,00Gospodarka odpadami komunalnymi

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na

 

podstawie odrębnych ustaw
0490 504 000,00

Id: 51F3E082-6DC0-4F0B-B14A-FC419E4838ED. Podpisany Strona 6



Strona 7 z 8

90019 5 500,00
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze

 

środowiska

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych opłat0690 5 500,00

90026 6 500,00Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień0640 5 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat0910 1 500,00

25 127 174,80razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

1 378 186,80

majątkowe
700 70 000,00Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

70005 70 000,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 
użytkowania wieczystego przysługującego

 

osobom fizycznym w prawo własności
0760 10 000,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego

 

nieruchomości
0770 60 000,00

853 140 000,00Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

140 000,00

85395 140 000,00Pozostała działalność

140 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich

 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt

 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach

 

budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 119 000,00

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich

 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt

 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach

 

budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6259 21 000,00

Id: 51F3E082-6DC0-4F0B-B14A-FC419E4838ED. Podpisany Strona 7



Strona 8 z 8

210 000,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

140 000,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 25 337 174,80

1 518 186,80

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na

 

realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i

 

3 

Id: 51F3E082-6DC0-4F0B-B14A-FC419E4838ED. Podpisany Strona 8



Plan Wydatków na 2019r. 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III/13/2018 Rady Gminy Sadlinki z dn, 19.12.2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 591 300,00

01008 Melioracje wodne 10 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 565 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

4260 Zakup energii 90 000,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

4430 Różne opłaty i składki 45 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 305 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

75 000,00

01030 Izby rolnicze 16 300,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

16 300,00

600 Transport i łączność 847 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 847 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130 000,00

4270 Zakup usług remontowych 136 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00

4430 Różne opłaty i składki 6 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 475 000,00

630 Turystyka 54 753,00

63095 Pozostała działalność 54 753,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 753,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 394 983,07

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 394 983,07

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 109 739,54

4260 Zakup energii 30 000,00

4270 Zakup usług remontowych 86 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 86 500,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 81 743,53

710 Działalność usługowa 55 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 40 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00

750 Administracja publiczna 2 573 095,34

75011 Urzędy wojewódzkie 162 298,60

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 940,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 458,60

BeSTia Strona 1 z 8

Id: 51F3E082-6DC0-4F0B-B14A-FC419E4838ED. Podpisany Strona 1



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 500,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 89 100,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 84 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 227 396,74

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 000,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

10 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 254 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 95 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 232 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 33 100,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

20 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 000,00

4260 Zakup energii 21 000,00

4270 Zakup usług remontowych 22 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 219 282,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 15 000,00

4430 Różne opłaty i składki 40 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 32 002,74

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 12,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

28 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 41 200,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

1 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

75095 Pozostała działalność 53 100,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 3 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 100,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 150,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 150,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 279 292,44

75412 Ochotnicze straże pożarne 252 292,44

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 35 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88 292,44

4260 Zakup energii 15 000,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 500,00

4430 Różne opłaty i składki 25 000,00

75414 Obrona cywilna 9 500,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 000,00

BeSTia Strona 2 z 8

Id: 51F3E082-6DC0-4F0B-B14A-FC419E4838ED. Podpisany Strona 2



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00

75495 Pozostała działalność 17 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 500,00

757 Obsługa długu publicznego 87 000,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
jednostek samorządu terytorialnego

87 000,00

8090
Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych
oraz inne opłaty i prowizje

25 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

62 000,00

758 Różne rozliczenia 200 500,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 200 500,00

4810 Rezerwy 200 500,00

801 Oświata i wychowanie 7 636 120,00

80101 Szkoły podstawowe 5 491 941,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 190 029,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 523 219,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 299 474,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 692 205,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 98 851,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 268 565,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 710,00

4260 Zakup energii 57 074,00

4270 Zakup usług remontowych 56 120,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 892,00

4300 Zakup usług pozostałych 96 344,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 872,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 541,00

4430 Różne opłaty i składki 9 096,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 160 770,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 179,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 135 447,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 239,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 93 976,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 988,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 503,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 651,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 090,00

80104 Przedszkola 836 633,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 27 650,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 500 720,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 42 561,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 97 971,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 14 037,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 800,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 200,00

4260 Zakup energii 7 200,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

67 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00

BeSTia Strona 3 z 8

Id: 51F3E082-6DC0-4F0B-B14A-FC419E4838ED. Podpisany Strona 3



4430 Różne opłaty i składki 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 28 994,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

700,00

80110 Gimnazja 507 586,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 243,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 322 585,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 420,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 63 536,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 9 071,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 937,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 590,00

4260 Zakup energii 6 126,00

4270 Zakup usług remontowych 5 880,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 298,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 906,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 728,00

4410 Podróże służbowe krajowe 159,00

4430 Różne opłaty i składki 704,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 282,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

121,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 343 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 343 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 38 482,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 982,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

26 434,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 771,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 340,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 781,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 542,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

187 728,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 114 652,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 746,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 914,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 416,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 500,00

80195 Pozostała działalność 68 869,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 60 869,00

851 Ochrona zdrowia 65 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 62 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 150,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 000,00

BeSTia Strona 4 z 8

Id: 51F3E082-6DC0-4F0B-B14A-FC419E4838ED. Podpisany Strona 4



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 850,00

852 Pomoc społeczna 1 527 160,00

85202 Domy pomocy społecznej 150 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

150 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 420 088,00

2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom

410 088,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

19 100,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 19 100,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

192 200,00

3110 Świadczenia społeczne 192 200,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 12 000,00

3110 Świadczenia społeczne 12 000,00

85216 Zasiłki stałe 158 700,00

3110 Świadczenia społeczne 158 700,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 444 472,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 250,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 308 602,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 542,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58 173,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 996,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 070,00

4270 Zakup usług remontowych 707,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 828,00

4410 Podróże służbowe krajowe 303,00

4430 Różne opłaty i składki 909,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 557,00

4480 Podatek od nieruchomości 400,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 535,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 45 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 76 400,00

3110 Świadczenia społeczne 76 400,00

85295 Pozostała działalność 7 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 200,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 518 186,80

85395 Pozostała działalność 1 518 186,80

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

488 420,20

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

86 191,80

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 86 332,27

BeSTia Strona 5 z 8

Id: 51F3E082-6DC0-4F0B-B14A-FC419E4838ED. Podpisany Strona 5



4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 229,97

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 164,54

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 676,10

4127 Składki na Fundusz Pracy 1 783,23

4129 Składki na Fundusz Pracy 314,69

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 146 999,85

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 25 941,15

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 89 802,50

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 15 847,50

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 273 020,00

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 48 180,00

4307 Zakup usług pozostałych 69 940,55

4309 Zakup usług pozostałych 12 342,45

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 119 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 234 530,00

85401 Świetlice szkolne 192 708,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 388,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 136 080,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 567,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 760,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 823,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 090,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 40 460,00

3240 Stypendia dla uczniów 35 960,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 4 500,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 362,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 362,00

855 Rodzina 6 157 854,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 700 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 644 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 516,70

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 213,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 665,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 176,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

4270 Zakup usług remontowych 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 229,30

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

900,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 100 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 930 614,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 195,70

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 883,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 123 090,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 388,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

4270 Zakup usług remontowych 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 229,30

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

900,00

85504 Wspieranie rodziny 180 170,00

BeSTia Strona 6 z 8

Id: 51F3E082-6DC0-4F0B-B14A-FC419E4838ED. Podpisany Strona 6



3110 Świadczenia społeczne 141 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 919,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 251,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 446,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 739,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 340,00

4300 Zakup usług pozostałych 600,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 303,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 615,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

657,00

85507 Dzienni opiekunowie 114 184,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83 434,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 092,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 480,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 218,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00

4260 Zakup energii 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 460,00

85508 Rodziny zastępcze 40 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

40 000,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 500,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

1 500,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

22 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 22 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 545 166,54

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 922 719,30

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 400,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 090,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 860 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

4430 Różne opłaty i składki 1 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 229,30

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 500,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 321 146,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 180 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 146,50

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

90006 Ochrona gleby i wód podziemnych 6 000,00

BeSTia Strona 7 z 8

Id: 51F3E082-6DC0-4F0B-B14A-FC419E4838ED. Podpisany Strona 7



4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 261 015,74

4300 Zakup usług pozostałych 261 015,74

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

9 285,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 285,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 15 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

15 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 525 540,42

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 397 947,42

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

8 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 150,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 297,42

4260 Zakup energii 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 68 300,00

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 240 000,00

92116 Biblioteki 127 593,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

127 593,00

926 Kultura fizyczna 159 043,19

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 159 043,19

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

35 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 63 043,19

Razem: 24 452 674,80

BeSTia Strona 8 z 8

Id: 51F3E082-6DC0-4F0B-B14A-FC419E4838ED. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr III/13/2018  
Rady Gminy Sadlinki z dn, 19.12.2018r. 

                                                                 

WYDATKI BIEŻĄCE NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O 

KTÓRYCH MOWA W ART.5 UST.1 PKT 2 I 3 USTAWY O FINANSACH 

PUBLICZNYCH W CZĘŚCI ZWIĄZANEJ Z REALIZACJĄ ZADAŃ JST. W 2019r. 

 

Wyszczególnienie Klasyfikacja  Kwota 
 

Centrum Usług Społecznych w Gminie Sadlinki-
Prowadzenie Klubu Seniora oraz Opiekuńczy Klub 
Młodzieżowy RPO WP 2014-2020 

853-85395 570.012,-  

Supermoc Przedszkolaków – utworzenie nowych 
miejsc wychowania przedszkolnego i podniesienie 
jakości edukacji przedszkolnej na terenie Gminy 
Sadlinki RPO WP 2014-2020 
 

853-85395 
 

 
808.174,80 

Razem  1.378.186,80 

 

 

 

 

 

Id: 51F3E082-6DC0-4F0B-B14A-FC419E4838ED. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik Inwestycyjny na 2019r. - wydatki majątkowe jednoroczne
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr III/13/2018 Rady Gminy Sadlinki z dn, 19.12.2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 380 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 380 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 305 000,00

Budowa sieci wodociągowej w m. Białki 10 000,00

Budowa sieci wodociągowej w m. Karpiny 160 000,00

Modernizacja oczyszczalni ścieków w Sadlinkach 70 000,00

Modernizacja SUW Sadlinki 30 000,00

Modernizacja SUW w Glinie 35 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
75 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanielub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnychjednostek nie zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych
75 000,00

600 Transport i łączność 475 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 475 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 475 000,00

Przebudowa drogi Nr 3226G w Olszanicy 49 000,00

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w Białkach 386 000,00

Wykonanie chodnika przy ul. Kwidzyńskiej w m. Sadlinki 40 000,00

630 Turystyka 54 753,00

63095 Pozostała działalność 54 753,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 753,00
Pomorskie Trasy Rowerowe o znaczeniu międzynarodowym R10 i 
Wiślana Trasa Rowerowa R9 54 753,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 81 743,53

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 81 743,53

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 81 743,53

Ogrodzenie placu zabaw w Karpinach 25 077,20

Remont Świetlicy w Rusinowie 13 008,27

Wykonanie dokumentacji na Świetlicę w Nebrowie Wielkim 8 777,57

Wykonanie placu zabaw w Okrągłej Łące 18 211,05

Wykonanie placu zbaw w Białkach 16 669,44

750 Administracja publiczna 50 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 50 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Komputeryzacja Urzędu Gminy 50 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 17 500,00

75495 Pozostała działalność 17 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 500,00

Wyposażenie dla OSP Sadlinki- Kamera termowizyjna 17 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 140 000,00

85395 Pozostała działalność 140 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 119 000,00

Id: 51F3E082-6DC0-4F0B-B14A-FC419E4838ED. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

Montaż placu zabaw z bezpieczną nawierzchnią i ogrodzeniem 119 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 000,00

Montaż placu zabaw z bezpieczną nawierzchnią i ogrodzeniem 21 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 15 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
15 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
15 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 240 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 240 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 240 000,00
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnogo wypoczynkowego w m. Sadlinki 
- Piaski 240 000,00

926 Kultura fizyczna 63 043,19

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 63 043,19

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 63 043,19

Budowa wiaty przy boisku w Kaniczkach 17 797,79

Dopropwadzenie przyłącza energetycznego do boiska w Bronisławowie 11 000,00

Wiata na boisku wiejskim Wiśliny 17 500,00

Zagospodarowanie i rozbudowa terenu do piłki siatkowej w Sadlinkach 16 745,40

1 517 039,72Razem

Id: 51F3E082-6DC0-4F0B-B14A-FC419E4838ED. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3a do Uchwały Nr III/13/2018 Rady 
Gminy Sadlinki z dn, 19.12.2018r. 

 
                                                                 

WYDATKI MAJĄTKOWE NA PROGRAMY FINANSOWANE Z 

UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART.5 UST.1 PKT 2 

I 3 USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH W CZĘŚCI ZWIĄZANEJ 

Z REALIZACJĄ ZADAŃ JST. W 2019r. 

 

Wyszczególnienie Klasyfikacja  Kwota 

 

   

Pomorskie Trasy Rowerowe o znaczeniu międzynarodowym 

R10 i Wiślana Trasa Rowerowa R-9  RPO WP na lata 2014-

2020 

630-63095 54.753,- 

Supermoc Przedszkolaków Montaż placu zabaw z bezpieczną 

nawierzchnią i ogrodzeniem RPO WP 2014-2020 

853-85395 140.000,- 

Razem: 
 194.753,- 

 

 

 

 

 

 

Id: 51F3E082-6DC0-4F0B-B14A-FC419E4838ED. Podpisany Strona 1



w 

z

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych 

na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzacych z 

budżetu Unii Europejskiej

902

Wykup innych papierów wartościowych 982

Rozchody ogółem: 900 000,00

1 900 000,00

1 4

Przychody ogółem: 15 500,00

1 15 500,00

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr III/13/2018 Rady Gminy Sadlinki z dn, 19.12.2018r.

Przychody i rozchody budżetu w 2019r.

Lp. Kwota

Id: 51F3E082-6DC0-4F0B-B14A-FC419E4838ED. Podpisany Strona 1



Dochody z zakresu administracji Rządowej na 2019r. 

Załącznik Nr 5a do Uchwały Nr III/13/2018 
Rady Gminy Sadlinki z dn, 19.12.2018r. 
 

 

Dz.  Rozdz. § Dochody 

750 75011 0690 240,- 

852 85203 0830 4.977,- 

 855 85502 0980 96.577,- 

Razem:   101.794,- 

 

 

 

 

 

Id: 51F3E082-6DC0-4F0B-B14A-FC419E4838ED. Podpisany Strona 1



Plan na zadania z zakresu administracji rządowej na 2019r. - dotacje
Załącznik Nr 5b do Uchwały Nr III/13/2018 Rady Gminy Sadlinki z dn, 19.12.2018r.r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

750 Administracja publiczna 51 000,00

75011 Urzędy wojewódzkie 51 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 51 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 150,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 150,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 150,00

852 Pomoc społeczna 410 088,00

85203 Ośrodki wsparcia 410 088,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 410 088,00

855 Rodzina 5 968 010,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 700 000,00

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 700 000,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 2 100 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 2 100 000,00

85504 Wspieranie rodziny 146 010,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 146 010,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o

 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów
22 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 22 000,00

6 430 248,00Razem:

Id: 51F3E082-6DC0-4F0B-B14A-FC419E4838ED. Podpisany Strona 1



Plan na zadania z zakresu administracji rządowej na 2019r. - WYDATKI
Załącznik Nr 5c do Uchwały Nr III/13/2018 Rady Gminy Sadlinki z dn, 19.12.2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

750 Administracja publiczna 51 000,00

75011 Urzędy wojewódzkie 51 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 840,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 140,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 020,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 150,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 150,00

852 Pomoc społeczna 410 088,00

85203 Ośrodki wsparcia 410 088,00

2810 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom 410 088,00

855 Rodzina 5 968 010,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 700 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 644 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 516,70

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 213,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 665,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 176,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

4270 Zakup usług remontowych 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 229,30

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

900,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 2 100 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 930 614,00

Id: 51F3E082-6DC0-4F0B-B14A-FC419E4838ED. Podpisany Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 195,70

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 883,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 123 090,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 388,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

4270 Zakup usług remontowych 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 229,30

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

900,00

85504 Wspieranie rodziny 146 010,00

3110 Świadczenia społeczne 141 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 130,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 563,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 77,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 340,00

4300 Zakup usług pozostałych 600,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o

 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów
22 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 22 000,00

6 430 248,00Razem:

Id: 51F3E082-6DC0-4F0B-B14A-FC419E4838ED. Podpisany Strona 2



Rady Gminy Sadlinki z dn, 19.12.2018r.

Podłączenie wody do terenu rekrac-sport. Białki 921 92105 4300 4 000,00

Wykonanie placu zabaw Białki 700 7005 6050 16 669,44 16 669,44

Zakup namiotów    2 szt                   921 92105 4210 3 500,00

921 92105 4300 600,00

921 92105 4210 2 700,00

27 469,44 16 669,44

Dofinansowanie imprez kulturalnych 921 92105 4210 4 000,00

Wyposażenie OSP Bronisłwowo                   754 75412 4210 7 000,00

Estetyka wsi-najpiękniejsze gosp.-nagrody 921 92105 4210 1 097,42

Doprowadzenie przyłacza energat do boiska 

Bronisławowo
926 92605 6050 11 000,00 11 000,00

23 097,42 11 000,00

Wyposażenie świetlicy wiejskiej 700 70005 4210 7 977,94

Montaż siatki ogrodzeniowej przy .świetlicy Glina 700 70005 4300 1 000,00

921 92105 4210 5 800,00

921 92105 4300 1 500,00

921 92105 4170 1 200,00

Doposażenie OSP Bronisławowo 754 75412 4210 1 000,00

18 477,94

Budowa ogrodzenia przy świetlicy Grabowo 700 70005 4300 8 500,00

Zakup ławo-stół  4 szt. 921 92105 4210 2 900,00

Impreza kulturalno sportowa 921 92105 4300 1 000,00

Doposażenie  OSP Kaniczki 754 75412 4210 1 417,21

13 817,21

Budowa wiaty przy boisku Kaniczki 926 92605 6050 17 797,79 17 797,79

dofinansowanie OSP Kaniczki 754 75412 4210 2 000,00

19 797,79 17 797,79

19 261,60

zakup bramy wjazdowej i piły do OSP Nebrowo Wielkie 754 75412 4210 7 000,00

Dokończenie ogrodz boiska doposażenie (Piłkochwyty) 926 92605 4300 6 000,00

21 777,57 8 777,57

remont dróg gminnych 600 60016 4270 6 000,00

Wykonanie placu zabaw w Okr.Ł. 700 70005 6050 18 211,05 18 211,05

24 211,05 18 211,05

Wyposażenie OSP Olszanica 754 75412 4210 12 000,00

Wyposażenie świetlicy wiejskiej 700 70005 4210 7 000,00

Remont świetlicy i polbruk 700 70005 4300 7 000,00

Wykonanie lamp -oświetlenie 900 90015 4300 1 015,74

27 015,74

4

5

6

7

8

Fundusz Sołecki plan na 2019r. Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr III/13/2018 

KontynuacjaLp. Jednostka Nazwa zadania Dział Rozdział § Kwota w złotych
w tym wydatki 

majątkowe

Sołectwo Białki 

(FS-01)

Dzień dziecka impreza kulturalno - sportowa

SUMA

Sołectwo 

Bronisławowo  

(FS-02)

1

2

SUMA

Sołectwo Glina 

(FS-03)
Impreza kulturalno sportowa "Tęczowa Sobota"

SUMA

3

Sołectwo 

Grabowo (FS-04)

SUMA

Sołectwo Kaniczki    

(FS-05)

SUMA

Sołectwo 

Nebrowo Małe            

(FS-06)

doposażenie świetlicy wiejskiej Nebrowo Małe 700 70005 4210 19 261,60

Sołectwo 

Nebrowo Wielkie      

(FS-07)
Wykonanie dokumentacji na świetlicę w Nebrowie W-kim 700 70005 6050 8 777,57 8 777,57

SUMA

Sołectwo Okrągła 

Łąka  (FS-08)

SUMA

Sołectwo 

Olszanica   (FS-

09)

9

SUMA

Id: 51F3E082-6DC0-4F0B-B14A-FC419E4838ED. Podpisany Strona 1



Remont świetlicy Rusinowo 700 70005 6050 13 008,27 13 008,27

921 92105 4210 300,00

921 92105 4300 1 200,00

921 92105 4170 1 000,00

15 508,27 13 008,27

Impreza kulturalno sportowa "Dzień Dziecka" 921 92105 4210 1 500,00

Wyposażenie świetlicy wiejskiej 700 70005 4210 5 500,00

Zagospodarowanie i rozbudowa terenu do piłki siatkowej 

w Sadlinkch
926 92605 6050 16 745,40 16 745,40 16 745,40

41 245,40 34 245,40

doposażenie  OSP Kaniczki 754 75412 4210 2 875,23

20 375,23 17 500,00

25 077,20 25 077,20

297 131,86 162 286,72 16 745,40

10

11

12

13

Sołectwo 

Rusinowo   (FS-

10)
Impreza okolicznościowa Dożynki Parafialne

SUMA

Sołectwo Sadlinki      

(FS-11)

Wyposażenie dla OSP- kamera termowizyjna 754 75495 6060 17 500,00 17 500,00

SUMA

Sołectwo Wiśliny     

(FS-12) Wiata na boisku wiejskim Wiśliny 926 70005 6050 17 500,00 17 500,00

25 077,20
Sołectwo Karpiny        

(FS-13)
Ogrodzenie placu zabaw -Karpiny 700 70005

SUMA

RAZEM

6050 25 077,20

SUMA

Id: 51F3E082-6DC0-4F0B-B14A-FC419E4838ED. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr III/13/2018  
Rady Gminy Sadlinki z dn, 19.12.2018r.  

     
 
 
 
 
 

  Zestawienie dotacji celowych i podmiotowych na 2019r. 
 

 

Dz. 

 

Rozdz. 

 

§ 

 

Dotacja 

 

Plan  

z tego 

Jednostki 

sektora  

finansów  

publicznych 

     Jednostki 

spoza sektora   

    finansów 

publicznych 

   

 

1 2 3 4 6 7  8 

010 

 

01010 

 

6230 

 

Celowa 

 

75,000,- 

 

 

 

-- 75.000,- 

 

852 85203 2810 Celowa 410.088,-  -- 410.088,- 

 

900 90002 6230 Celowa 15.000,-  -- 15.000,- 

921 92105 2820 Celowa 8.000,- -- 8.000,- 

 

921 

 

92116 

 

2480 

 

Podmiotowa 

 

127.593,- 

 

127.593,- 

 

-- 

 

926 

   

 

92605 

 

 

2820 

 

 

Celowa 

 

 

35.000,- 

 

-- 

35.000,- 

Razem: 670.681,- 

 

127.593,- 543.088,- 

 

 

 

 

 

 

Id: 51F3E082-6DC0-4F0B-B14A-FC419E4838ED. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr III/13/2018

Rady Gminy Sadlinki

z dnia 19 grudnia 2018 r.

Dochody:

Wykazane kwoty planu dochodów w budżecie z zakresu dotacji i subwencji oraz udziałów w podatku 
dochodowym od osób fizycznych na rok budżetowy 2019 zostały opracowane na podstawie otrzymanych 
informacji z Ministerstwa Finansów, Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gdańsku, i z Krajowego Biura 
Wyborczego. wprowadzono również środki na zdanie realizowane w ramach środków unijnych, na podstawie 
umowy z Urzędem Marszałkowskim na projekt Centrum Usług Społecznych w Gminie Sadlinki - Prowadzenie 
Klubu Seniora i Opiekuńczy Klub Młodzieżowy RPO WP 2014-20202, oraz SUMERMOC 
PRZEDSZKOLAKÓW -utworzenie nowych miejsc wychowania przedszkolnego i podniesienia jakości 
edukacji przedszkolnej na terenie Gminy Sadlinki RPO WP 2-14-2020

Dochody własne zostały opracowane na podstawie analizy wykonania budżetu za 3 kwartały 2018 roku, oraz 
na podstawie wstępnych opracowań  przypisów podatków i opłat lokalnych uwzględniając zmiany w stawkach 
podatków jak również uwzględniając poprawienie wpływów ściągalności w zaległościach, w pozostałych 
dochodach  własnych uwzględniono wpływy z podatków i opłat z Urzędów skarbowych.

W przypadku opłaty za gospodarowanie odpadami ustalono na podstanie złożonych deklaracji i uchwalonej 
stawki opłaty za gospodarowanie odpadami  komunalnymi, oraz uwzględniając wpływy od zaległości z tej 
opłaty.

Wpływy z najmu opracowano na podstawie zawartych umów na wynajem lokali mieszkalnych i garaży , oraz 
przyjmując średni przychód za wynajmy jednorazowe świetlic na uroczystości okolicznościowe.

Opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych została ustalona na podstawie wydanych koncesji na 
sprzedaż, oraz przyjmując średnią opłat na zezwolenia jednorazowe w ciągu 2019 roku.

Wartość opłaty za użytkowanie wieczyste ustalono na podstawie operatu szacunkowego.

Kwota dochodów z tytułu sprzedaży mienia została określona na podstawie analizy mienia gminnego 
przeznaczonego do sprzedaży.

Główne składniki dochodów przedstawiają się następująco:

- subwencje: oświatowa, wyrównawcza, równoważąca;

- dotacje na zadania z zakresu administracji rzędowej;

- dotacje na zadnia własne;

- dotacja na realizację zadania w ramach środków unijnych

- udziały w podatku dochodowym od osób fizycznych i prawnych;

- dochody własne z tytułu podatków i opłat;

- dochody z Urzędów Skarbowych;

- dochody własne pozostałe.

Szczegółowy plan dochodów zawiera załącznik Nr 1 do projektu uchwały budżetowej, w pełnej klasyfikacji 
budżetowej.

Wydatki:

W planowanych wydatkach budżetu środki wprowadzono zgodnie ze wskazaniem wynikającym z decyzji 
i informacji otrzymanych z Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego  i Krajowego Biura Wyborczego w Gdańsku 
z Ministerstwa Finansów i Umów z Urzędem Marszałkowskim w poszczególnych działach i rozdziałach 
klasyfikacji budżetowej.

Id: 51F3E082-6DC0-4F0B-B14A-FC419E4838ED. Podpisany Strona 1



W budżecie wydatków zaplanowano środki na funkcjonowanie i utrzymanie bieżące jednostek budżetowych  
w tym:

- Szkoły Podstawowej w Sadlinkach;

-  Szkoły Podstawowej w Nebrowie Wielkim;

- Przedszkola Publicznym w Sadlinkach;

-  Gminnego Ośrodku Pomocy Społecznej w Sadlinkach;

- Urzędzie Gminy w Sadlinkach.

- Gminnej Biblioteki Publicznej w Sadlinkach

Uwzględniono środki na wynagrodzenia, pochodne od wynagrodzeń oraz środki na ZFŚS, analizy te dokonano 
na podstawie aktualnego zatrudnienia i planowanych zmian.

Ponadto w Urzędzie Gminy zaplanowano wydatki na utrzymanie, konserwacje, remonty, naprawy 
i modernizacje obiektów istniejącej infrastruktury i utrzymania powstałych obiektów zrealizowanych 
z inwestycji. w tym:

-melioracje w tym: przepusty

-infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna

-infrastruktura drogowa

-gospodarka mieszkaniowa (zwłaszcza obiekty świetlic i terenów przyległych do tych świetlic)

_administracja

-ochrana przeciwpożarowa

-ochrona środowiska

-gospodarka odpadami

-infrastruktura sportowa

-działalność kulturalna

W wydatkach bieżących zaplanowano wydatki w Dz. 754 na utrzymanie i funkcjonowanie pięciu jednostek 
Ochotniczych Straży Pożarnych i w zakresie Obrony Cywilnej.

Zaplanowano 2% odpisu na Rzecz Izby Rolniczej zgodnie z planem podatku rolnego od osób fizycznych 
i prawnych.

w Dz. 758 rozdz.75818 zaplanowano rezerwę ogólną w Kwocie 131.500,- zł i rezerwę na Zarządzanie 
Kryzysowe w kwocie 69.000,- zł.

Zaplanowano środki na obsługę długu wynikające z oprocentowania obligacji przypadających do wykupu 
w 2019r. i Analizy uruchomionych transzy obligacji i na podstawie zaplanowanych do uruchomienia obligacji 
w IV kwartale 2018r.

Zaplanowano dotacje na bieżące utrzymanie Gminnej Biblioteki Publicznej w kwocie 127.593,-zł

Zaplanowano dotacje na zadania z zakresu rozwoju sportu w kwocie 35.000,- zł

Zaplanowano dotacje na zadania z zakresu kultury w kwocie 8000,- zł.

Zaplanowano dotacje dla fundacji na prowadzenie Ośrodka Wsparcia dla Dorosłych w kwocie 410.088,-zł

W budżecie zaplanowane są środki dla poszczególnych rad sołeckich w ramach Funduszu Sołeckiego, 
szczegółowy plan zawiera załącznik Nr 6 do Uchwały. Wydatki zawarte w ramach Funduszu sołeckiego 
stanowią wydatki bieżące i wydatki majątkowe na ogólną kwotę 297.131,86

Szczegółowy plan wydatków zawiera załącznik Nr 2 do Uchwały w pełnej klasyfikacji budżetowej.

Inwestycje ujęte w budżecie wynikają z potrzeby działalności na rzecz społeczności lokalnej i obejmują swoim 
zakresem działania  jednoroczne, oraz trzy zadania kontynuowane. Szczegółowy zakres inwestycji zawiera 
załącznik Nr 3 do projektu uchwały budżetowej.

Id: 51F3E082-6DC0-4F0B-B14A-FC419E4838ED. Podpisany Strona 2



W zadaniach inwestycyjnych na ogólną kwotę 1.517.039,72 zł zaplanowano dotacje:

- dział 010 rozdział 01010 dotacje na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Sadlinki 
w kwocie 75.000,00 zł;

- dział 900 rozdział 90026 zaplanowano dotacje na usuwanie azbestu w kwocie 15.000,- zł.

Pozostałe zadania to zadania realizowane przez Gminę jednoroczne lub kontynuowane z 2018roku.

Nadwyżka budżetowa  w wysokości 884.500,- zł zostanie przeznaczona na spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych.

Przychody Budżetu:

-zaplanowano spłatę udzielonej pożyczki w wysokości 15.500,-zł.

Rozchody Budżetu w 2019 r.:

- zaplanowano wykup obligacji serii B 17 na kwotę 500.000,- zł, serii A 18 na kwotę 400.000,-zł, Ogółem 
rozchody w 2019 roku wyniosą 900.000,- zł

Budżet zawiera dane tabelaryczne stanowiące załączniki do uchwały, gdzie wielkości wykazywane są w pełnej 
klasyfikacji budżetowej

Do  uchwały budżetowej dołączony jest projekt  uchwały w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej.

Id: 51F3E082-6DC0-4F0B-B14A-FC419E4838ED. Podpisany Strona 3




